
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

LAKÝRNÍK
Od uchazeče vyžadujeme samostatné nanášení vodou-ředitelných barev
pomocí elektrostatických a vysokotlakých technologií. Lakování probíhá pomocí
lakovací pistole v předepsané kvalitě podle stanovených technologických
postupů a interních norem včetně kontroly provedené práce.

SVÁŘEČ (CO2)
Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují platným
svářečským oprávněním a praxí ve svařování konstrukčních prvků metodou
svařování tavící se elektrodou v ochranné atmosféře podle výkresové
dokumentace a technologických postupů. V případě neexistence svářečského
oprávnění rozhoduje praxe.

ZÁMEČNÍK (OHRAŇOVACÍ LIS; 3D LASER; CNC; VRTAČKY; PILKY)
Od uchazeče se požaduje praxe v obsluze jednoho z výše uvedených strojů
a orientace ve výkresové dokumentaci. 

ZAMĚSTNANEC MONTÁŽE KABIN
Zaměstnanec na této pozici provádí montáž jednotlivých komponentů či částí
kabin podle stanovených pracovních postupů a návodek.

OBSLUHA SVÁŘEČSKÉHO ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ
Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují platným
svářečským oprávněním podle ČSN EN 287-1 metoda 135 a mají zkušenosti
s obsluhou robotizovaného pracoviště. V případě neexistence svářečského
oprávnění rozhoduje praxe.  

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních dnech (Po–Čt)
od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775, Ing. Aleš Dobrovolný,
blíže na: www.fritzmeier.cz

Přední výrobce komponentů pro zemědělské, stavební
a manipulační stroje (kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)

přijme do trvalého pracovního poměru 
vhodné kandidáty a kandidátky na pozice: 

Nabízíme:
»  nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
»  jeden týden dovolené navíc
»  finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
»  příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)
»  garantovanou hod. mzdu po dobu zkuš. lhůty pro klidnější zapracování
»  příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.  
»  příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či penzijní pojištění
»  příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
»  čistění a údržba pracovních oděvů
»  příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
»  jistotu perspektivního pracovního místa
»  zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

V případě, že Vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované předpoklady, zašlete životopis na níže uvedenou
e-mailovou adresu: blanka.medunova@gonda.cz, prace@gonda.cz

Zápis dětí do mateřské školy
při ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole

Do nově vybudovaného 2. oddělení MŠ přijímáme děti, 
které 31. 8. 2015 dosáhnou věku minimálně 2 let.

Zákonní zástupci dětí mohou podat žádosti o přijetí
k předškolnímu vzdělávání v ZŠ a MŠ Vyškov, Letní
pole, Sídliště Osvobození 682/56, Vyškov

ve středu 3. 6. 2015
od 8.00 h do 17.00 h.

Další informace jsou zveřejněny na www.zsletnipole.cz,

případně kontaktujte vedení školy:

tel.: 517 325 621 (22), e-mail: skola@zsletnipole.cz

OKRASNÉ KAMENY

MULČOVACÍ KŮRA – 99 Kč / 70 lt
(cena platná od 25. 5. do 7. 6., včetně DPH)

Adresa prodejny:
Ekopaliva POULÍK
Hostěrádky – Rešov 15
683 52 Křenovice u Slavkova (areál bývalého ZD)
Mob.: 739 668 235
e-mail: prodejna.hosteradky@biomac.cz
www.ekopaliva.poulik.cz

45
35

86
• pelety STANDARD OD 69 Kč / 15 kg

CHYTRÉ NÁKUPY „ABABA“
Pod Priorem v suterénu • Vyškov, Brněnská 2
30–50% SLEVA na stovky druhů textilního zboží a obuvi

* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu
* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu

Instalace a servis:
• Satelitních i pozemních televizních systémů
• Počítačových i silnoproudých rozvodů a Wi-Fi

Telefon: 606 781 140

SEŘIZOVAČ VSTŘIKOLISŮ

V případě vašeho zájmu, prosíme o zaslání životopisu
na e-mail: hana.jancikova@rompa.cz 

Hana Jančíková, personalistka, tel.: 515 550 332, mobil: 778 536 432
Rompa CZ s. r. o., Cukrovarská 494/39, 682 01 Vyškov

Rompa CZ s. r. o.
součást dynamicky rostoucí

mezinárodní skupiny Rompa Group,
jejímž programem je výroba plastových
komponent, nabízí příležitost připojit se

k našemu úspěšnému týmu jako:

Member of the 
Rompa Group

Požadujeme:
• vyučení nebo SŠ vzdělání technického směru 
• zkušenosti se seřizováním vstřikolisů (Arburg, Demag,

Engel, Haitian)
• ochotu pracovat v nepřetržitém režimu
• pečlivost a manuální zručnost
• zodpovědný přístup k práci
• dobrý zdravotní stav
Náplň práce:
• dodržování výrobních technologií a postupů
• zodpovědnost za vstřikovací lis a výměnu forem
• zodpovědnost za kvalitu výlisků
• řešení kvalitativních problémů výroby
• optimalizace výrobního procesu
• práce na PC 
Nabízíme:
• zázemí perspektivní rostoucí mezinárodní společnosti
• práci na plný úvazek
• stravenky, příspěvek na penzijní připojištění
• nástup možný ihned

NÁSTROJAŘ

V případě vašeho zájmu, prosíme o zaslání životopisu
na e-mail: hana.jancikova@rompa.cz 

Hana Jančíková, personalistka, tel.: 515 550 332, mobil: 778 536 432
Rompa CZ s. r. o., Cukrovarská 494/39, 682 01 Vyškov

Rompa CZ s. r. o.
součást dynamicky rostoucí

mezinárodní skupiny Rompa Group,
jejímž programem je výroba plastových
komponent, nabízí příležitost připojit se

k našemu úspěšnému týmu jako:

Member of the 
Rompa Group

Požadujeme:
• vyučení v oboru nástrojař případně obdobného

technického směru (obráběč kovů, soustružník,
zámečník) popř. praxi ve stejném oboru

• praxe na pozici nástrojař v plastikářském průmyslu
výhodou

• znalost práce na rovinné magnetické brusce, brusce
na kulato a soustruhu výhodou

• zkušenost s údržbou a opravou vstřikovacích forem
• manuální zručnost, pracovitost, zodpovědnost,

spolehlivost, pečlivost a důslednost
• ochota k práci na směny, případně ochota držet

pracovní pohotovost
Náplň práce:
• oprava a údržba forem pro vstřikovací lisy
• práce s technickou dokumentací a ručními měřidly
• práce na strojích v nástrojárně
Nabízíme:
• zajímavou práci v perspektivní, rostoucí společnosti

s mezinárodním zázemím
• práci na plný úvazek
• odborný a osobní rozvoj
• dobré platové ohodnocení
• profesní školení
• stravenky, příspěvek na penzijní připojištění
• firemní akce
• nástup možný ihned

Žaluzie • Sítě proti hmyzu • Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326, 604 863 437

HOSPŮDKA U SAMA (bývalý Galita)

zahajuje provoz letní zahrádky 
od 2. 6. 2015

5. 6. od 18 hod. AKCE!!!
 prvních 60 vytočených piv

zdarma
 proběhne losování 

o 30 l sud piva
 k poslechu zahraje 

VEŘEJNÁ ZKOUŠKA
V případě nepříznivého počasí se
akce ruší.


